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Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Metodologia nauk społecznych

Informatyczne systemy bezpieczeństwa

Ochrona ludności

Instytucjonalny system bezpieczeństwa wewnętrznego

Ustrój administracji RP

Bezpieczeństwo informacji i informacyjne

Prawne aspekty bezpieczeństwa wewnętrznego

Prawo administracyjne

Legislacja administracyjna

Źródła prawa i proces decyzyjny Unii Europejskiej

Prawo zamówień publicznych

Prawo finansowe i finanse publiczne

Socjologia bezpieczeństwa

Zarządzanie bezpieczeństwem

Procedura administracyjna

Bezpieczeństwo gospodarcze

Kontrola i audyt bezpieczeństwa
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Wybrane zajęcia specjalnościowe:

E-administracja

Przestępstwa urzędnicze

System zarządzania kryzysowego w administracji

Techniki negocjacji i mediacji w administracji

Ustrój sądów administracyjnych

Odpowiedzialność organów administracji za bezpieczeństwo publiczne

Etyka urzędnicza

Egzekucja administracyjna

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku
zarządzanie jest to Leadership.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

mają zdolności przywódcze i chciałyby w przyszłości zostać menedżerami,

interesują się mechanizmami psychologii zarządzania,

są dobre w organizowaniu i planowaniu,

mają analityczny umysł i dobrze radzą sobie z naukami ścisłymi.
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Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich),

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

dr Paweł Ramiączek
Doktor nauk społecznych, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie oraz studiów doktoranckich Wydziału Prawa Uniwersytetu Śląskiego w
Katowicach.

Menedżer kierunków: bezpieczeństwo narodowe, bezpieczeństwo wewnętrzne oraz administracja i
bezpieczeństwo wewnętrzne. Wykładowca akademicki, przedsiębiorca, administratywista i
politolog.

Autor i współautor licznych artykułów naukowych, skryptów i książek z zakresu prawa
konstytucyjnego, administracyjnego, praw człowieka, nauk politycznych oraz bezpieczeństwa.

Ekspert Centrum Prasowego Merito, doświadczony komentator wydarzeń politycznych oraz
zagadnień prawa i bezpieczeństwa w mediach ogólnopolskich.

dr Andrzej Marjański
Doktor nauk o zarządzaniu, związany z Uniwersytetem WSB Merito od 2022 roku. Jego
zainteresowania naukowe oraz działalność ekspercka związane są z firmami rodzinnymi oraz
zarządzaniem kryzysowym.

Praktyk biznesu. Prowadzi przedsiębiorstwo rodzinne oraz jest wieceprzewodniczącym rady
nadzorczej Powiatowego Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Brzezinach i Rady Naukowej Związku
Rzemiosła Polskiego.

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Członek IFERA – International Family Enterprise Research Academy, International Atlantic
Economic Society (USA), Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Family Buiness Research
Network – FaBeRNET.

Autor, współautor i redaktor ponad 100 publikacji dotyczących zarządzania, sukcesji i strategii
rozwoju w firmach rodzinnych oraz zarządzania przedsiębiorstwami i zarządzania kryzysowego.

mgr Jarosław Cybulak
Doktorant AWSB - nauki o bezpieczeństwie. Absolwent MBA Management 4.0. Studia
podyplomowe: ochrona informacji niejawnych i danych osobowych, BHP, informatyka biznesowa,
bezpieczeństwo informatyczne.

Dyrektor zarządzający w sektorze prywatnym związanym z bezpieczeństwem, BHP, ochroną,
audytami, ISO 27000, ISO 22301 i detektywistyką. Kierownik Referatu w terytorialnej administracji
samorządowej.

Warsztaty: motywacja i procesy rozwoju zawodowego oraz samorealizacja, coachingowe style
zarządzania, trening umiejętności managerskich, komunikacja niewerbalna i werbalna w
doskonaleniu umiejętności.

Certyfikata VCC z zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacj, licencja detektywa, POF, PZT,
kierownik ds. bezpieczeństwa imprez masowych. Entuzjasta podróży, Combat Kalaki i petanque.

dr hab. Zofia Wilk-Woś
Doktor habilitowana nauk humanistycznych, specjalność historia. Członek Polskiego Towarzystwa
Historycznego w Łodzi od 2005 roku.

Bada nauki pomocnicze historii i średniowieczną biografistykę. Interesuje się także tematyką soft
security.

Analizuje bezpieczeństwo kulturowe, społeczne i lokalne. Zajmuje się też bezpieczeństwem
międzynarodowym.

Autorka wielu publikacji o bezpieczeństwie, samorządach, migracjach i kulturze bezpieczeństwa.

dr Mateusz Ziętarski
Specjalizuje się w bezpieczeństwie międzynarodowym, teorii i strategii, geopolityce, wojnach i
konfliktach, bezpieczeństwie informacyjnym, zarządzaniu kryzysowym, komunikacji i nowych
technologiach.

Jest autorem monografii, kilkunastu rozdziałów w monografiach i podręcznikach akademickich
oraz licznych artykułów opublikowanych w czasopismach naukowych.

Jest ekspertem Polskiej Komisji Akredytacyjnej w dyscyplinie nauk o bezpieczeństwie oraz
ekspertem i analitykiem w Instytucie Bezpieczeństwa i Rozwoju Międzynarodowego w Warszawie.

Jest autorem kursów anglojęzycznych przygotowanych dla studentów kierunków bezpieczeństwo,
administracja i zarządzanie, wspierających rozwój kompetencji międzynarodowych.
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Wypowiedzi osób
Wybrałam uczelnie ze względu na zainteresowanie administracją i bezpieczeństwem oraz możliwość
wyboru specjalizacji związanej ze służbami. Zajęcia z praktykami otworzyły mi nowe perspektywy
zawodowe i zmotywowały do udziału w szkoleniu dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej. Tryb
studiów zaocznych pozwala mi łączyć naukę z pracą w administracji publicznej. Dodatkowym atutem jest
możliwość równoczesnych studiów podyplomowych z kadr i płac oraz przyjazna organizacja zajęć dla
osób pracujących.

Julia Walkowska, studentka kierunku Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne


